Герб города Москвы
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2013 г. № 14-ПП
Об утверждении Отчета об итогах эмиссии 

государственных ценных бумаг города
Москвы за 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг» Правительство Москвы постановляет:

1. Утвердить Отчет об итогах эмиссии государственных ценных бумаг города Москвы за 2012 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра Правительства Москвы, руководителя Департамента финансов города Москвы Чистову В.Е.

Мэр Москвы 






С.С. Собянин
Приложение

к постановлению Правительства Москвы

от 22 января  2013 г. № 14-ПП
Отчет
об итогах эмиссии государственных ценных 
бумаг города Москвы 
за 2012 год

1. В 2012 году размещение государственных ценных бумаг города Москвы не осуществлялось.

2. Информация о погашении государственных ценных бумаг города Москвы в 2012 году.

	№ п/п
	Дата погашения государственных ценных бумаг
	Государственный регистрационный номер выпуска государственных ценных бумаг
	Объем погашения государственных ценных бумаг по номинальной стоимости
(тыс. рублей)

	1.
	27.06.2012
	RU32045MOS0
(основной выпуск)
	10 000 000

	2.
	27.06.2012
	RU32045MOS0
(дополнительный выпуск)
	  5 000 000

	3.
	05.09.2012
	RU31054MOS0
	15 000 000

	4.
	28.11.2012
	RU25060MOS0
(основной выпуск)
	0*

	5.
	28.11.2012
	RU25060MOS0
(дополнительный выпуск)
	0*

	
	ИТОГО
	30 000 000


* Размещение государственных ценных бумаг не осуществлялось.
